ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 1

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 03 de Abril de 2018

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DE CONTRATO DE COMPRA E VENDA Nº
050/2018.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: João Fernandes Filho-ME, CNPJ:
04.673.172/0001-87.
OBJETO: Prestar o fornecimento de água mineral para
atender a demanda das diversas Secretarias do Município
de Princesa Isabel/PB.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 29.260,00.
DOTAÇÃO: QDD/2018.
FONTE DE RECURSOS: Recursos ordinários da Prefeitura
Municipal de Princesa Isabel e Recursos ordinários do
Fundo Municipal de Saúde.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
PARTES CONTRATANTES: Ricardo Pereira do
Nascimento (Pela contratante) e o Sr. João Fernandes Filho
(Pela Contratada).

Princesa Isabel/PB, 26 de Março de 2018
Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 049/2018.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: José Alberto Diniz-ME, CNPJ:
07.512.919/0001-03.
OBJETO: Prestar os serviços de manutenção de
computadores, notebooks, impressoras, recarga de toner,
cartucho para as impressora e copiadoras e ainda serviço
de cópias xerográficas das Secretarias da Prefeitura de
Princesa Isabel/PB, conforme termo de referência.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 131.640,00.
FONTE DE RECURSOS: Recursos ordinários da Prefeitura
Municipal de Princesa Isabel e Recursos ordinários do
Fundo Municipal de Saúde.
DOTAÇÃO: QDD/2018.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
PARTES CONTRATANTES: Ricardo Pereira do
Nascimento (Pela contratante) e o Sr. José Alberto Diniz
(Pela contratada).

Princesa Isabel/PB, 30 de Março de 2018
Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 051/2018.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: Fiori Veiculo S.A, CNPJ: 35.715.234/0008-
76.
OBJETO: Lote 01: Aquisição de 03 (Três) Ambulâncias de
pequeno porte (Para simples remoção Tipo A).
OBJETO: Lote 02: Aquisição de 01 (uma) Ambulância tipo
Furgão (Para simples remoção Tipo A).

OBJETO: Lote 03: Aquisição de 01 (um) veículo do tipo Vam
(Transporte Sanitário), para 17 passageiros.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 394.500,00.
FONTE DE RECURSOS: Ministério da Saúde, Termo de
Compromisso Nº 2512301712261223715, Termo de
Compromisso Nº 2512301712192136703 e Termo de
Compromisso Nº 2512301712291252801. Proposta Nº
2512301712261223715, Proposta Nº 10473.821000/1170-
02 e Próprio (00101) - Recursos Ordinários).
DOTAÇÃO: QDD/2018.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
PARTES CONTRATANTES: Ricardo Pereira do
Nascimento (Pela contratante) e o Sr. Gustavo Cavalcanti
Neves (Pela contratada).

Princesa Isabel/PB, 26 de Março de 2018
Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito
,
EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA VENDA Nº
052/2018.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: Gibson de Araújo Diniz-ME, CNPJ nº
10.682.541/0001-09.
OBJETO: Prestar serviço na realização de exames
laboratoriais, visando atender a demanda do Hospital São
Vicente de Paula, conforme termo de referência.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 575.285,80;
FONTE DE RECURSOS: Recursos ordinários da Prefeitura
Municipal de Princesa Isabel e Recursos ordinários do
Fundo Municipal de Saúde.
DOTAÇÃO: QDD 2018.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
PARTES CONTRATANTES: Ricardo Pereira do
Nascimento (Pela contratante) e o Sr. Gibson Araújo
Medeiros (Pela contratada).

Princesa Isabel/PB, 02 de Abril de 2018
Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA VENDA Nº
053/2018.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: Laboratório Alfa Ltda-ME, CNPJ nº
18.667.838/0001-07.
OBJETO: Prestar serviço na realização de exames
laboratoriais, visando atender a demanda do Hospital São
Vicente de Paula, conforme termo de referência.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 228.012,80;
FONTE DE RECURSOS: Recursos ordinários da Prefeitura
Municipal de Princesa Isabel e Recursos ordinários do
Fundo Municipal de Saúde.
DOTAÇÃO: QDD 2018.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
PARTES CONTRATANTES: Ricardo Pereira do
Nascimento (Pela contratante) e o Sr. Antônio Audibergue
Leite Delgado (Pela contratada).

Princesa Isabel/PB, 02 de Abril de 2018
Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito